BANCA POPOLARE
DI PUGLIA E BASILICATA

AVVISO
ELENCO DEI RAPPORTI DORMIENTI NOMINATIVI
ALLA DATA DEL 31/05/2018 CHE SARANNO DEVOLUTI
AL FONDO Al SENSI DEL DPR N. 116 DEL 22/06/2007

DEPOSITI A RISPARMIO NOMINATIVI

102/00402819 CEGLIE MARIA ANTONIA  ALTAMURA 21/12/1958
103/00370495 PICCININNO NICOLETTA  GRAVINA IN 29/09/1977
PUGLIA
105/00375199 PARRULLI ARCANGELA GRAVINA IN 16/05/1935
PUGLIA
105/00375199 PARRULLI GIOVANNA GRAVINA DI 27/07/1950
PUGLIA
105/00375199 PARRULLI SALVATORE GRAVINA DI 25/05/1939
PUGLIA
105/00375199 PARRULLI LORENZINA GRAVINA IN 18/12/1958
PUGLIA
105/00375199 PARRULLI PASQUA GRAVINA IN 02/11/1945
PUGLIA
105/00375199 PARRULLI VINCENZO GRAVINA IN 23/03/1934
PUGLIA
109/00021202 MENNUNI MARIA IDA FRANCIA*SAN 03/12/1934
JANNE DE
MAURIEN
109/00370860 MILILLO GERARDO SAMMICHELE DI 04/04/1958
BARI
110/00374823 SARDARO GIACINTO BARLETTA 19/05/1945
113/00050095 TRAGNI MATACCHIERI ALTAMURA 30/05/1956
EVANGELISTA
114/00367911 CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT
114/00367912 CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT
114/00367899 CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT
114/00367901 CONCORDATO

PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT



114/00367902

114/00367904

114/00367906

114/00367907

114/00367909

114/00367913

114/00367916

114/00367920

114/00367924

114/00367925

114/00367926

114/00367927

114/00367928

114/00367932

114/00367935

114/00367965
120/00000488

120/00000782

120/00000782

122/00000634
135/00000051
140/00000973
140/00000973
143/00025462
143/00025462
149/05632265

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

CONCORDATO
PREVENTIVO DELLA
DAUNIALAT

RICCIULLI TOMMASO

GALOTTO GIOVANNI
BATTISTA

GASPARRO GIUSEPPE

ABRUSCI ANTONIO

FABIANO CONSIGLIA
PELLEGRINO MAURO
GIURI SALVATORE
GIURI SILVANO

DE PALMA VITO MICHELE

DE PALMA GIOVANNI
PORZIO PAOLA

ORTA NOVA
TARANTO

SAMMICHELE DI
BARI

ACQUAVIVA
DELLE FONTI

RUVO DI PUGLIA
LAVELLO
NARDO'

NARDO'
BITRITTO
BITRITTO
NAPOLI

12/01/1936
12/03/1939

23/07/1943

21/02/1957

11/10/1976
19/02/1941
27/02/1961
12/05/1962
18/04/1921
22/09/1957
08/02/1968



150/00000166

156/00000358
161/00001909
161/00001909
164/00000449
164/00000732
167/00370397
167/00370397

167/00370673

167/00370673

167/00372276

167/00372276

168/00047096

172/00367355

185/00057503
185/00057503
186/00072767
187/00027936
188/00142932
188/00142932
189/00053100
191/00070460
191/00070460
191/00070460
191/00070460
191/00070984
192/00138356

192/00138356
193/00106582
193/00106582
195/00045219
195/00045219

ANOIA GIOVANNA
CECILIA

LA SORTE FRANCESCO
DISANTAROSA GRAZIA

TULLO ANNA

RENDINA CATERINA
CANTATORE VINCENZINA

QUERCIA AGATA

DI GENNARO GIUSEPPE

ANDRISANI GIACINTO

LOGLISCI NICOLA

FESTA MICHELE

LORUSSO MARIO

PLANTAMURA ROCCO

PRINCIPALLI
MADDALENA

TOTARO ANIELLO

SPORTELLI AURELIA
RISOLVO FRANCESCO
LEOPARDI FRANCESCO
PORQUEDDU ANTONIO
MOBILIO CARMELA
MARSEGLIA PAOLO
COLUCCI GIUSEPPE

COLUCCI PIETRO

CITO ADDOLORATA
COLUCCI DONATELLA
SCHIUMA VINCENZO

JOHNSON JERI LU

WATSON HESTER SOPHIE
SEMERARO VINCENZO
SEMERARO STELLA
CIRIELLO CARMELA

SOLITO MICHELE

BOLLATE

GROTTAGLIE
PALO DEL COLLE
GRUMO APPULA
APRICENA
APRICENA
GRAMMICHELE

GRAVINA DI
PUGLIA

GRAVINA IN
PUGLIA

GRAVINA DI
PUGLIA

GRAVINA IN
PUGLIA

GRAVINA DI
PUGLIA

SANTERAMO IN
COLLE

18/10/1962

12/07/1949
06/04/1944
23/03/1984
30/09/1915
13/08/1964
12/04/1960
27/03/1956

13/03/1952

04/12/1956

18/06/1959

04/11/1960

27/05/1922

CEGLIE MESSAPICA 23/12/1932

TORRE DEL GRECO 03/02/1952

TARANTO
TARANTO
TARANTO
TARANTO
MONTEGIORDANO
TARANTO
MARTINA FRANCA
MARTINA FRANCA
MARTINA FRANCA
TARANTO
MANDURIA

STATI UNITI
D'AMERICA

REGNO UNITO
MOTTOLA
MOTTOLA
PALAGIANO
PALAGIANO

07/03/1962
22/10/1927
02/02/1940
20/09/1957
20/05/1930
09/01/1971
30/01/1959
17/01/1957
23/10/1921
14/05/1962
05/10/1920
28/01/1954

23/09/1951
04/04/1960
27/08/1963
07/12/1964
08/02/1960



CONTI CORRENTE

134/00001137 RUBINO LUIGI SPINAZZOLA 21/10/1961
134/00001137 RUBINO MARIO SABINO  SPINAZZOLA 13/08/1967
134/00001137 RUBINO NUNZIO SPINAZZOLA 28/09/1960
147/00000148 DE GENNARO VINCENZO SANTA MARIA 26/04/1925
CAPUA VETERE

170/06286068 DI BARI ELIGIO ANDRIA 13/05/1959
188/00129654 COMITATO DI VIALE

EUROPA
188/00129570 CONSORZIO PROGETTO

SPOS

Altamura, 26 marzo 2019
DIREZIONE GENERALE



